
1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE č. 2 
vyhotovené v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) 

 

Identifikace zadávacího řízení 

Název zakázky: Chrastava – splašková kanalizace v ulici Richtrův vrch 
(dále též „VZ“) 

 

Zadavatel 

Město Chrastava 

sídlo: 463 31 Chrastava, náměstí 1. máje 1 

IČO: 00262871 

právní forma: Obec 

(dále též „zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí, které přijal formou Usnesení Rady města Chrastava 

číslo: 2024/14/XIV, bod 2) ze dne 26. 08. 2024 a v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ oznamuje, že 

vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení VZ nově vybrána, je společnost 

STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. 

 

V souladu s ustanovením § 50 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 

 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo IČO právní forma 

STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. 

 

Dr. Janského 411,  

252 28 Černošice 
25075543 

Společnost s ručením 

omezeným 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Původně vybraný dodavatel, společnost FK Bau, a.s. (IČO: 26503468), doručil zadavateli 

písemné odmítnutí uzavření smlouvy a byl proto zadavatelem z důvodu nesplnění povinnosti podle 

ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ, v souladu s ustanovením § 124 odst. 2 ZZVZ, ze zadávacího řízení 

VZ vyloučen.  

 

V souladu s ustanovením § 125 odst. 1 ZZVZ zadavatel vyzve k uzavření smlouvy dalšího účastníka 

zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek. Nové 

hodnocení nabídek nebylo v souladu s ustanovením § 125 odst. 1 ZZVZ zadavatelem provedeno, 

neboť vyloučení původně vybraného dodavatele neznamená podstatné ovlivnění původního 

pořadí nabídek. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje podle 

ustanovení § 125 odst. 1 ZZVZ za vybraného dodavatele. 

 

Nabídka nově vybraného dodavatele, společnosti STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. (IČO: 25075543) 

splnila všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách VZ. Celková nabídková 

cena nově vybraného dodavatele je 5.707.507,82 Kč bez DPH. 

 

Poučení  



2 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel si v bodě 18 zadávací dokumentace vyhradil právo, že v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 

ZZVZ uveřejní oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se toto 

oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) bodu 2 ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele. 

 

 

V Praze, dne 27. 08. 2024 

 

                                      za osobu zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

RUNICON consulting s.r.o. 

Mgr. Roman Novotný                                  

 

 


		2024-08-27T11:50:21+0200
	Mgr. Roman Novotný




